Montag bis Freitag von 17. bis 28.10.2022 |

SEV: Hechtsheim/Am Schinnergraben > Hauptbahnhof

Am 17., 18. und 19.10. Entfall der Haltestellen An der Philippsschanze und Am Gautor; Umleitung Uber die
Haltestellen Marienhaus Klinikum - Eisgrubweg - Altstadt/Holzhof - Pfaffengasse

Am Schinnergraben A
Budinger StraRe C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D

4.55
4.57
4.58
5.00
5.01
5.03
5.04
5.06
5.08
5.10
5.12

5.25
5.27
5.28
5.30
5.31
5.33
5.34
5.36
5.38
5.40
5.42

5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.07
6.08
6.10
6.13
6.15
6.17

6.17
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.31
6.33
6.35

6.36
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45

6.56
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.05
6.47 7.07 7.27
6.50 7.10 7.30
6.52 7.12 7.32
6.54 7.14 7.34

7.16
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25

7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.50
7.52
7.54

7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.07
8.10
8.12
8.14

8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.30
8.32
8.34

8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.50
8.52
8.54

8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.05
9.07
9.10
9.12
9.14

9.16
9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27
9.30
9.32
9.34

9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38
9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39
9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44
9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50
9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Budinger Strafle C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof D

11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
12.0112.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22
12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27
12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30
12,12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32
12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34

VERKEHRSHINWEIS

md

fn md fn fn fn fn fn

Am Schinnergraben A
Budinger StraRe C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D
Lessingstrale B
Goethestrale B
Bismarckplatz B

18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 23.56
18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 23.58
18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 23.59

18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
18.5219.12 19.32 19.52 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.09
0.11
0.13
0.14
0.15
0.17

0.10 0.26 0.56 1.26 1.36 2.10
0.12 0.28 0.58 1.28 1.38 2.12
0.13 0.29 059 1.29 1.39 213
0.15 0.31 1.01 1.31 1.41 215
0.16 0.32 1.02 1.32 1.42 216
0.18 0.34 1.04 1.34 1.44 218
0.19 0.35 1.05 1.35 1.45 219
0.21 0.37 1.07 1.37 147 221
0.23 0.40 1.09 1.39 1.49 223
0.25 042 1.11 141 151 225
0.27 0.44 1.13 143 153 227

1.54

1.55

1.57

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.10
0.12
0.14

VERKEHRSHINWEIS

fn

Am Schinnergraben A 2.50
Budinger StraRe C 2.52
Jagerhaus (SEV) 2.53
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. | 2.55
Berliner Stralle C 2.56
Pariser Tor D 2.58
An der Philippsschanze F 2.59
Am Gautor D 3.01
Schillerplatz A 3.03
Minsterplatz A 3.05
Hauptbahnhof D 3.07
Lessingstrale B 3.08
Goethestralle B 3.09
Bismarckplatz B 3.11
md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den N&chten vor Feiertagen fn

Fahrplan F2022
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U0001202
Textfeld
Am 17., 18. und 19.10. Entfall der Haltestellen An der Philippsschanze und Am Gautor; Umleitung über die Haltestellen Marienhaus Klinikum - Eisgrubweg - Altstadt/Holzhof - Pfaffengasse


Samstag von 15. bis 29.10.2022 |

SEV: Hechtsheim/Am Schinnergraben > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Budinger Strafle C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D

5.10 556 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
512 558 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 858 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
513 559 6.29 6.59 7.29 7.59 829 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59
515 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01
516 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02
5.18 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.24 9.4410.0410.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04
519 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05
5.21 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.27 9.4710.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07
523 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10
525 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 842 9.12 932 9.5210.1210.3210.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12
5.27 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Budinger StraRe C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D

13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.26 19.56
13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.28 19.58
13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.29 19.59
13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.31 20.01
13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.32 20.02
13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.34 20.04
13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.35 20.05
13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.37 20.07
13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.40 20.10
13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.42 20.12
13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.44 20.14

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Bidinger Strafle C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D
Lessingstrale B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.36 2.10 2.50
20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.38 2.12 252
20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 1.39 2.13 253
20.3121.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 131 1.41 215 255
20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 1.42 216 2.56
20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 134 1.44 218 258
20.3521.05 21.35 22.05 22.35 23.0523.35 0.05 0.35 1.05 1.35 1.45 219 259
20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 1.47 221 3.01
20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.09 1.39 1.49 2.23 3.03
20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 1.11 1.41 151 2.25 3.05
20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.13 1.43 153 2.27 3.07

1.54 3.08

1.55 3.09

1.57 3.11

Fahrplan F2022

Giiltig ab 15.10.22
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Sonntag, 16. und 23.10.2022 |

SEV: Hechtsheim/Am Schinnergraben > Hauptbahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Bidinger Strafle C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof D

8.06
8.08
8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23

9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.23

9.36 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
9.38 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
9.39 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
9.4110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
9.42 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
9.44 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
9.45 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
9.47 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
9.49 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
9.5110.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
9.53 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14

VERKEHRSHINWEIS

Am Schinnergraben A
Budinger StraRe C
Jagerhaus (SEV)
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D

An der Philippsschanze F
Am Gautor D
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof D
Lessingstrale B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

0.10
0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.19
0.21
0.23
0.25
0.27

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.09
0.11
0.13
0.14
0.15
0.17

Fahrplan F2022
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